Свердловская область Каменск-Уральский городской округ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №65»

(Детский сад №65)

ПРИКАЗ

от 29.08.2023 г.                                                                                                        № 72/3

Об организации работы по наставничеству в

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 65»

С целью исполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273 –ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», распоряжения Правительства Российской Федерации от

31 декабря 2019 г. № 3273 -р (ред. от 20 августа 2021 г.) «Об утверждении основных принципов

национальной системы профессионального роста педагогических работников Российской

Федерации, включая национальную систему учительского роста», а также в рамках реализации

национального проекта «Образование», решением Педагогического совета (протокол от

29.08.2023 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить педагогов – наставников к молодым специалистам на 2023 – 2024 уч.г.:

воспитателя высшей квалификационной категории Мехонцеву Н.Ю. наставником

Белоусовой Д.В.; воспитателя высшей квалификационной категории Забродину О.А.

наставником Котеговой Я.С.;

2.Педагогам – наставникам разработать Персонализированную программу

наставничества на 2023-2024 уч.г.  Срок до 15.09.2023 г.

3.Заместителя заведующего по воспитательной и методической работе Гулёмину Ю.В.

назначить куратором за реализацией Персонализированных программ наставничества.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 65 ________________ /Н.Г.Ломакина/

		2023-10-02T09:46:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 65"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью